

z posiedzenia Komisji Promocji i Rozwoju Gospodarskiego
z dnia 25 czerwca 2001

Proponowany przebieg posiedzenia:

1. Rozpatrzenie materiałów na senj.
2. Ocena i omówienie wykorzystanie środków pomocnych na rozwój gospodarczy gminy w roli 2000.
3. Informacja na temat realizacji uchwały o obniżeniu stopnia organizacyjnego szkoły Podstawowej w Zespole Placówek Oświatowych w Piaskach do szkoły z klasami I-III.

Na wstępie Przewodniczący odczytał odpowiedzi na wnioski Komisji.

Kierownik Płynalni Miejskiej S. Kapcia przedstawił Komisji pismo wnioskujące o zaakceptowanie propozycji zmian do uchwały Nr XXII/218/2000 Rady Miejskiej z dnia 24 sierpnia 2000 r. w sprawie wysokości opłat za korzystanie z Płynalni Miejskiej w Józefowie od 1 lipca 2001 r. do 31 sierpnia 2001 r.

Komisja przegłosowała wnioski jednogłośnie w sprawie proponowanych stawek.

Przedstawiciele Rady Rodziców ze szkoły Podstawowej w sołectwie Piaski Śródcie się z prośbą do Komisji o zmianę uchwały o obniżeniu stopnia organizacyjnego szkoły Podstawowej w Piaskach do szkoły z klasami I-III.

Komisja negocjowała wnioski Rady Rodziców:
2 osoby za zmianę uchwały, 5 osób przeciw i
4 wstrzymały się od głosu.

Komisja po przeanalizowaniu sprawozdania z poro-
dzenia nie zgłosiła zastrzeżeń.

Przewodniczący poprosił sekretarza B. Ciepluch w sprawie
omówienia zmian w budżecie miasta i gminy na
rok 2001.

W związku z planowanym zakupem urządzeń na placu
zabaw ~~poprosił~~ komisja wnosiła o przekazanie
wszystkich środków finansowych tj. 10.000 zł na
wyposażenie placu zabaw w parku przy ulicy Św. Barbary.

Wnioski negocjowano: 5 osób popiera wniosek, 2
osoby wstrzymały się od głosu.

Przewodniczący poprosił na Komisję p. Keresińskiego
w celu omówienia uchwały w sprawie przesmerzenia
do sbycia nieruchomości oznaczonej w ewidencji grun-
tów wsi Łysaków Działochy jako działka Nr 238/7
oraz nieruchomości oznaczonej w rejestrach ewidencji
gruntów obr. 04 miasta Głodziejów jako działka
Nr 257/2

Przenodniały odczytał pismo skierowane przez
Przenodniącego Zarządu Miejskiego H. Michałkiewicza
do Komisji w sprawie utworzenia spółki z o.o.

„Ciuchcia - Express Pomorskie” oraz zapoznał z biznes
planem opracowanym dla tego przedsięwzięcia.

Komisja jednogłośnie poparła wniosek o wystąpienie
Gminy Ujsochów do spółki „Ciuchcia - Express Pomorskie”.

Przenodniący odczytał pismo ^{Zarządu Miejskiego} zawierające się z prośbą
o wyrażenie opinii w sprawie podwyższenia stawki basowej
czynszu regulowanego za lokale mieszkalne i stawki
czynszowej lokali socjalnych i poprosił na Komisję
kierownika Zarządu Budynków Mieszkalnych w Ujsochowie
w celu omówienie tej sprawy.

Komisja jest za podwyższenie, ale jest precyzyjna stawi
tej podwyższeniu.

Sekretarz

M/

Przenodniący

M/